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2019-2020学年第1学期第2周学生上课出勤通报
	学院名称
	应到
人数
	实到
人数
	请假
人数
	旷课
人数
	自查率
	出勤率
	出勤率
排名
	旷课率
	备注

	经济管理学院
	120
	120
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	汽车工程学院
	58
	58
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	体育学院
	99
	99
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	医药与护理学院
	108
	108
	0
	0
	100.00%
	100.00%
	1
	0.00%
	　

	机电工程学院
	201
	200
	1
	0
	100.00%
	99.50%
	5
	0.00%
	　

	文学与新闻传播学院
	187
	184
	3
	0
	100.00%
	98.40%
	6
	0.00%
	　

	资源环境与规划学院
	61
	60
	1
	0
	100.00%
	98.36%
	7
	0.00%
	　

	纺织服装学院
	88
	86
	2
	0
	100.00%
	97.73%
	8
	0.00%
	　

	化学化工学院
	152
	147
	5
	0
	100.00%
	96.71%
	9
	0.00%
	　

	生态与园林建筑学院
	87
	83
	4
	0
	100.00%
	95.40%
	10
	0.00%
	　

	物理与电子信息学院
	64
	61
	3
	0
	100.00%
	95.31%
	11
	0.00%
	　

	信息管理学院
	169
	161
	8
	0
	100.00%
	95.27%
	12
	0.00%
	　

	马克思学院
	80
	76
	4
	0
	100.00%
	95.00%
	13
	0.00%
	　

	音乐学院
	100
	95
	5
	0
	100.00%
	95.00%
	13
	0.00%
	　

	数学科学学院
	208
	197
	2
	7
	100.00%
	94.71%
	15
	3.37%
	　

	历史与社会管理学院
	104
	98
	8
	0
	100.00%
	94.23%
	16
	0.00%
	　

	生命科学学院
	48
	45
	3
	0
	100.00%
	93.75%
	17
	0.00%
	　

	外国语学院
	74
	64
	10
	0
	100.00%
	86.49%
	18
	0.00%
	　

	教育科学学院
	80
	68
	12
	0
	100.00%
	85.00%
	19
	0.00%
	　




